[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.01.2024			                        № 13                                г. Новошахтинск
______________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 20.04.2022 № 63

	В целях актуализации информации, необходимой для осуществления деятельности комиссии по оценке допустимости изменения существенных условий контрактов:

1. Внести изменения в приложение № 1 к распоряжению Администрации города от 20.04.2022 № 63 «Об утверждении Положения о порядке формирования и работы комиссии по оценке допустимости изменения существенных условий контрактов»:
в пункте 1.1 раздела 1, в пункте 2.1 раздела 2 слова «до 1 января 2024 года» заменить словами «до 1 января 2025 года».
2. Отменить распоряжение Администрации города от 18.11.2022 № 215 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 20.04.2022 № 63».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города					       С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит
контрактная служба
Администрации города